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c) El text de la columna de la dreta del punt 20.3
se substitueix pel següent:

«LV, SI, SK, FIN.»

d) El text de la columna de la dreta del punt 22
se substitueix pel següent:

«DK, F (Bretanya), FIN, IRL, P (Açores), LT, UK (Irlanda
del Nord).»

e) El text de la columna dreta del punt 23, se subs-
titueix pel següent:

«DK, F (Bretanya), FIN, IRL, P (Açores), LT, UK (Irlanda
del Nord).»

f) El text de la columna de la dreta del punt 25
se substitueix pel següent:

«DK, F (Bretanya), FIN, IRL, P (Açores), LT, UK (Irlanda
del Nord).»

g) El text de la columna dreta del punt 26 se subs-
titueix pel següent:

«DK, F (Bretanya), FIN, IRL, P (Açores), LT, UK (Irlanda
del Nord).»

h) El text de la columna de la dreta del punt 27.1,
se substitueix pel següent:

«DK, F (Bretanya), FIN, IRL, P (Açores), LT, UK (Irlanda
del Nord).»

i) El text de la columna de la dreta del punt 27.2
se substitueix pel següent:

«DK, F (Bretanya), FIN, IRL, P (Açores), LT, UK (Irlanda
del Nord).»

j) El text de la columna de la dreta del punt 30
se substitueix pel següent:

«DK, F (Bretanya), FIN, IRL, P (Açores), LT, UK (Irlanda
del Nord).»

k) El text de la columna dreta del punt 31 se subs-
titueix pel següent:

«31. Fruits de Citrus L.,
Fortunella Swin-
gle, Poncirus Raf.,
i híbrids, originaris
d’E, F (excepte
Còrsega) i CY.

Sense perjudici dels requisits aplicables als fruits en el punt
30.1 de la secció II de la part A de l’annex IV:

a) els fruits no han de tenir fulles ni peduncles, o
b) en el cas de fruits amb fulles o peduncles, han d’anar

acompanyats d’una declaració oficial que els fruits s’han
empaquetat en contenidors tancats que han estat sege-
llats oficialment i que estan segellats durant el transport
a través d’una zona reconeguda protegida per a aquests
fruits, i porten una marca característica que consta al
passaport.

EL, F (Còrsega), I, M, P.»

MINISTERI D’ECONOMIA I HISENDA
10958 RESOLUCIÓ de 7 de juny de 2004, del Depar-

tament de Recaptació de l’Agència Estatal
d’Administració Tributària, per la qual es modi-
fica el termini d’ingrés en període voluntari
dels rebuts de l’impost sobre activitats eco-
nòmiques de l’exercici 2004, relatius a les
quotes nacionals i provincials, i s’estableix el
lloc de pagament de les quotes esmentades.
(«BOE» 142, de 12-6-2004.)

La Llei 39/1988, de 28 de desembre, reguladora
de les hisendes locals, als articles 79 a 92 va crear l’im-
post sobre activitats econòmiques.

Per part seva, el Reial decret legislatiu 1175/1990,
de 28 de setembre, que va aprovar les tarifes i la ins-
trucció de l’impost, assenyala a la regla 17a que les
quotes nacionals i provincials les recapta l’Administració
tributària estatal.

L’article 86 del Reglament general de recaptació,
aprovat pel Reial decret 1684/1990, de 20 de desem-
bre, modificat pel Reial decret 448/1995, de 24 de març,
disposa que la recaptació de deutes de venciment periò-
dic i notificació co�ectiva es pot fer, entre altres moda-
litats, per qualsevol que s’estableixi per a ingrés dels
recursos de la hisenda pública.

L’article 87.2 del dit Reglament faculta l’òrgan com-
petent de l’Administració tributària per modificar el ter-
mini d’ingrés en període voluntari dels deutes a què es
refereix el paràgraf anterior, quan les necessitats del ser-
vei ho aconsellin.

Per tot això, he acordat dictar la Resolució següent:

U. Per a les quotes nacionals i provincials de l’impost
sobre activitats econòmiques de l’exercici 2004, s’es-
tableix que el cobrament es faci a través de les entitats
de dipòsit co�aboradores en la recaptació, amb el docu-
ment d’ingrés que a aquest efecte s’ha de fer arribar
al contribuent. En cas que no es rebi o s’extravïi el docu-
ment d’ingrés, l’ingrés s’ha de fer amb un duplicat que
s’ha de recollir a la delegació o administracions de l’A-
gència Estatal d’Administració Tributària corresponents
a la província del domicili fiscal del contribuent, en el
cas de quotes de classe nacional, o corresponents a
la província del domicili on es dugui a terme l’activitat,
en el cas de quotes de classe provincial.

Dos. Es modifica el termini d’ingrés en període
voluntari de l’impost sobre activitats econòmiques de
l’exercici 2004 quan es tracti de les quotes a les quals
es refereix l’apartat u anterior, i es fixa un nou termini
que comprèn des del 16 de setembre fins al 22 de
novembre de 2004, tots dos inclusivament.

Madrid, 7 de juny de 2004.—La directora del Depar-
tament, Julia Atienza García.


